РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.04.2025                                                                                                     № 2/4

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нагорного
сельского поселения от 23.12.2024 № 3/13

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Нагорное сельское поселение», Положением

«О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Нагорное сельское

поселение», Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Нагорного сельского

поселения от 23.12.2024 № 3/13 «О бюджете муниципального образования

«Нагорное сельское поселение» на 2025 год и плановый период 2026-2027

годов» следующие изменения:

1.2. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Нагорное сельское поселение» на 2025 год и

плановый период 2026-2027 годов» изложить в редакции согласно

приложению №1 к настоящему решению.

1.3. Приложение №2 «Программа муниципальных внутренних

заимствований муниципального образования «Нагорное сельское поселение»

на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» изложить в редакции

согласно приложению №2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава поселения

                 И.В. Русакова

2025 г 2026 г 2027 г

1 2 3 4 5 6

603 0100 00 00 00 0000 000

Источники внутреннего

финансирования дефицита

бюджета

8 356,58277 0,00000 0,00000

Разница между привлеченными и

погашенными муниципальным

образованием в валюте Российской

Федерации бюджетными кредитами,

предоставленными местному

бюджету другими бюджетами

0,00000 0,00000 0,00000

603 01 03 01 00 10 0000 710

Привлечение кредитов из других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации бюджетами

сельских поселений в валюте

Российской Федерации

3 500,00000 0,00000 0,00000

Приложение №1

к решению Совета народных депутатов

Нагорного сельского поселения

от 09.04.2025 № 2/4

Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Нагорное сельское поселение»

на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов

Код

глав

ы

Код группы, подгруппы,

статьи и виды источников

финансирования дефицита

бюджетов

Показатель
Сумма (тыс. руб.)

603 01 03 01 00 10 0000 810

Погашение бюджетами сельских

поселений кредитов из других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте

Российской Федерации

-3 500,00000 0,00000 0,00000

603 0105 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на

счетах по учету средств бюджета
8 356,58277 0,00000 0,00000

2025 г.

Предельный срок

погашения

привлекаемых

обязательств

2026 г.

Предельный срок

погашения

привлекаемых

обязательств

2027 г.

Предельный срок

погашения

привлекаемых

обязательств

1 2 3 4 5 6 7

Муниципальные внутренние

заимствования

(привлечение/погашение)

0,00 - 0,00 - 0,00 -

Бюджетные кредиты, привлеченные

из других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации

0,00 - 0,00 - 0,00 -

привлечение 3 500,00 - 0,00 - 0,00 -

погашение -3 500,00 15.12.2025 0,00 - 0,00 -

Приложение №2

к решению Совета народных депутатов

Нагорного сельского поселения

от 09.04.2025 № 2/4

ПРОГРАММА

муниципальных внутренних заимствований

муниципального образования «Нагорное сельское поселение»

на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов

Показатели

Сумма (тыс. руб.)